ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ
РЕШЕНИЕ
19 августа 2022  года                                                                              № 53/635
О кандидатурах для зачисления в резерв составов
участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26 и п. 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 11 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия Крымская РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц, согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Новосельцеву Е.В.
Председатель                                                                     Г.Ю. Позднякова
Секретарь                                                                          Е.В. Новосельцева
Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Крымская
от 19.08.2022 года № 53/635
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Крымская
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Павлютенкова Виктория Васильевна
	07.03.1989
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2603

	2.
	Новикова Руфина Рамиловна
	01.10.1998
	собрание избирателей по месту работы - администрация Крымского городского поселения Крымского района
	-
	2619

	3.
	Денисович Марина Александровна
	23.01.1980
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2624

	4.
	Новикова Светлана Николаевна
	06.10.1982
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2624

	5.
	Осетрова Виктория Николаевна
	19.01.1987
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2624

	6.
	Чернуха Сергей Эдуардович
	08.07.1956
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2624

	7.
	Николаева Марина Петровна
	23.05.1982
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2626

	8.
	Одольская Анна Викторовна
	18.07.1978
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2632

	9.
	Шмарова Дарья Александровна
	24.11.1998
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2633

	10.
	Костюченко Дмитрий Петрович
	16.05.1986
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2635

	11.
	Солодовник Евгения Владимировна
	13.10.1982
	собрание избирателей по месту работы - администрация Варениковсккого сельского поселения Крымского района
	-
	2642

	12.
	Коминова Оксана Николаевна
	17.09.1968
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ № 4 села Мерчанского муниципального образования Крымский район
	-
	2651

	13.
	Санина Маргарита Викторовна
	13.09.1994
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2653

	14.
	Атоян Юлия Александровна
	28.05.1986
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2656

	15.
	Мавлюдова Анастасия Александровна
	06.10.1987
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2656

	16.
	Малышева Армине Бениковна
	20.03.1985
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2656

	17.
	Чки Анастасия Маметовна
	14.10.1988
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2656

	18.
	Салова Зоя Владимировна
	15.09.1971
	собрание избирателей по месту работы - МАОУ СОШ № 11 станицы Нижнебаканской
	-
	2661